
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 22/03/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 6 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GRADUATORIE DEFINITIVE AVVIAMENTO NUMERICO A SELEZIONE PRESSO A. O.

"SAN PIO" DI BENEVENTO DI TRE (3) OPERATORI ADDETTI ALLA MANUTENZIONE

DEL VERDE, DI CUI DUE (2) UNITA' DI SOGGETTI DISABILI ART. 1 L. 68/99 E UNA (1)

UNITA' APPARTENENTE ALLE CATEGORIE ART. 18 L. 68/99. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  2 Aprile 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO

• che nell’ambito dei servizi per il collocamento mirato L. 68/99, l’ufficio per il Collocamento Mirato di

Benevento è responsabile del collocamento delle persone iscritte nell’elenco della legge 68/99;

• che, ai sensi dell’art. 9 della L. 68/99, l’Ufficio del Collocamento Mirato di Benevento attiva procedure

per l’avviamento al lavoro delle persone iscritte negli elenchi di cui all’art. 8 e 18 L. 68/99.

CONSIDERATO

• che l’Azienda Ospedaliera “San Pio” con comunicazione acquisita al protocollo PG/2023/0563780 del

22/11/2023 ha presentato  la  richiesta  di  avviamento  numerico  a selezione,  ai sensi dell’art. 8 legge

68/99, di due (2) unità di disabili con profilo professionale di “Operatore Addetto Manutenzione

Verde”  codice  ISTAT  8.3.1.2.0,  da  assumere  a  tempo  indeterminato  pieno  di  36  ore

settimanali,  CCNL  Comparto  Sanità  2019/2021  –  Livello  iniziale,  Area  del  personale  di

supporto; 

• che  l’Azienda  Ospedaliera  “San  Pio”,  con  nota  ricevuta  in  data  22/11/2023  acquisita  al  protocollo

PG/2023/0563984,  ha  presentato  la  richiesta  di  avviamento  numerico  a  selezione  di  una  (1)  unità

appartenente alle categorie di cui all’art. 18 L. 68/99 con profilo professionale di “Operatore Addetto

Manutenzione  Verde”  codice ISTAT 8.3.1.2.0,  da  assumere  a  tempo indeterminato  pieno di  36  ore

settimanali, CCNL Comparto Sanità 2019/2021 – Livello iniziale Area del personale di supporto;

•    che con D.D. n. 9 del 14/012/2023, pubblicato sul BURC n. 90 del 27/12/2023 e consultabile sul sito

istituzionale della Regione Campania, sono stati approvati gli Avvisi per l’assunzione presso l’Azienda

Ospedaliera “San Pio”, previo superamento di prova selettiva, di di n. due (2) unità appartenenti alla

categoria dei disabili di cui all’art. 1 L. 68/99 e di n. una (1) unità appartenente alle categorie di cui

all’art. 18 co. 2 L. 68/99 con profilo professionale di “Operatore Addetto Manutenzione Verde” codice

ISTAT 8.3.1.2.0, a tempo indeterminato pieno di 36 ore settimanali, CCNL Comparto Sanità 2019/2021

– Livello iniziale Area del personale di supporto, per la copertura della quota di riserva in favore dei

soggetti iscritti nelle liste di cui all’art. 8 L. 68/99 e art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000 e soggetti iscritti nelle

liste di cui all’art. 18 L. 68/99; si è provveduto a rendere noti i termini e le modalità per partecipare alla

procedura. 

• che la piattaforma informatica ha assegnato agli Avvisi approvati con il medesimo Decreto Dirigenziale

il seguente identificativo: ID 435 e 436;

• che con Decreto Dirigenziale n. 2 del giorno 04/03/2024, pubblicato sul BURC n. 23 dell’11/03/2024,

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  2 Aprile 2024



sono state approvate le graduatorie degli avvisi relativi alle chiamate identificate con il codice ID 435 e

436.

DATO ATTO

• delle verifiche espletate d’ufficio, eseguite sulle dichiarazioni e/o sui documenti dei candidati;

• che in merito all’Avviso con ID 435 è pervenuta n. 1 istanza di riesame avverso la graduatoria approvata

con decreto dirigenziale n. 2 del 04/03/2024;

• che, a seguito dei controlli espletati, l’istanza di riesame è stata accolta e ha comportato la revisione della

graduatoria provvisoria degli idonei e degli esclusi approvata con il richiamato decreto dirigenziale n.

2/2024;

VISTI

• la legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme sul diritto al lavoro dei disabili”;

• il D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali e ssmmii;

• il D. Lgs. n. 150/2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di

politiche attive”;

• il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione per l’attuazione della legge 12 marzo

1999, n. 68 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

• la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  466/2018  “Prime  misure  di  adeguamento  al  regolamento

2016/679/UE del  Parlamento  Europeo e  del  consiglio del  27 aprile  2016 – General  Data  Protection

Regulation (GDPR), istruzioni e misure relative alla protezione dei dati personali. Costituzione “gruppo

di lavoro regolamento 2016/679/UE”.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Collocamento Mirato di Benevento, responsabile del procedimento,

incardinato nella UOD 501106 e della dichiarazione di regolarità resa dal dirigente della medesima a mezzo

del presente atto,

DECRETA

per tutto quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto:

• di approvare la graduatoria definitiva revisionata degli idonei e degli esclusi;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  2 Aprile 2024



• di avviare a selezione presso l’Azienda Ospedaliera “San Pio” n. due (2) unità a tempo indeterminato con

profilo  di  “Operatore  Addetto  Manutenzione  Verde”,  codice ISTAT 8.3.1.2.0,  di  cui  all’avviso  con

procedura informatica ID 435, risultanti dall’elenco approvato con il presente Decreto;

• di avviare a selezione presso l’Azienda Ospedaliera “San Pio” n. una (1) unità a tempo indeterminato con

profilo  di  “Operatore  Addetto  Manutenzione  Verde”,  codice ISTAT 8.3.1.2.0,  di  cui  all’avviso  con

procedura informatica ID 436 risultante dall’elenco approvato con il presente Decreto;

• di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet istituzionale della Regione Campania nella

sezione “Amministrazione trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso” e nella sezione “Lavoro e

sviluppo”;

• di dare atto che la fattispecie non rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di cui agli artt.

26  e  27  del  Decreto Legislativo n° 33 del  14 marzo 2013, bensì alle forme di pubblicità previste

dall’articolo 19 del medesimo decreto;

• di trasmettere il presente atto all’Assessore al Lavoro della Regione Campania, all’ufficio della

Segreteria di Giunta per il seguito di competenza, alla Direzione generale istruzione, formazione, lavoro

e politiche giovanili per la pubblicazione nella sezione “lavoro” del portale istituzionale, al competente

ufficio per la pubblicazione sul BURC e nella sezione relativa alla L.R. n. 23 del 28/07/2017 “Regione

Campania Casa di vetro” e all’Ente richiedente l’avviso di cui all’ID 401 e 402 della procedura art. 8 e

art. 18 L. 68/99.

          Il Direttore Generale
          Dott.ssa Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  2 Aprile 2024


	BURC n. 28 del  2 Aprile 2024

